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COMUNE DI SS. COSMA E DAMIANO

Bilancio di Previsione 2019 - Riepilogo generale Spese per titoli

TITOLO

Titolo 1

Titolo 2

Titolo 3

Titolo 4

Titolo 5

Titolo 7

Totale TITOLI

DENOMINAZIONE

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE (1)

SPESE CORRENTI

SPESE IN CONTO CAPITALE

SPESE PER INCREMENTO ATTIVITA' FINANZIARIE

RIMBORSO DI PRESTITI

CHIUSURA ANTICIPAZIONI RICEVUTE DA ISTITUTO
TESORIERE/CASSIERE

USCITE PER CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO

Totale GENERALE DELLE SPESE

* Si tratta di somme, alla data di presentazione del bilancio, gia' impegnate negli esercizi precedenti sulla base delle autorizzazioni dei precedenti bilanci pluriennali.

RESIDUI
PRESUNTI AL
31/12/2018

1.579.959,14 prev. di competenza
di cui gia' impegnato™
di cui fondo plur. vincolato
prev. di cassa
1.044.120,19 prev. di competenza
di cui gia' impegnato*
di cui fondo plur. vincolato
prev. di cassa
- |prev. di competenza
di cui gia' impegnato™
di cui fondo plur. vincolato
prev. di cassa
- prev. di competenza
di cui gia' impegnato™
di cui fondo plur. vincolato
prev. di cassa
112.344,79prev. di competenza
di cui gia' impegnato*
di cui fondo plur. vincolato
prev. di cassa
25.721,51 prev. di competenza
di cui gia' impegnato*
di cui fondo plur. vincolato
prev. di cassa
2.762.145,63 prev. di competenza
di cui gia’ impegnato*
di cui fondo plur. vincolato
previsione di cassa
2.762.145,63 prev. di competenza
di cui gia’ impegnato*
di cui fondo plur. vincolato
previsione di cassa

PREVISIONI
DEFINITIVE
2018

55.346,98
5.274.060,48

(-)
5.017.323,16
1.681.020,05

(-)
1.965.586,42
850.000,00

(-)
350.000,00
410.095,60

(-)
410.095,60
5.000.000,00

(-)
5.000.000,00
10.781.016,00

(-)
10.793.856,47
23.996.192,13

23.536.861,65
24.051.539,11

23.536.861,65

Allegato n.9 - Bilancio di Previsione

PREVISIONI
2019

55.346,98
4.286.353,29
(47.871,79)
(-)
5.448.406,43
1.280.257,00
(-)

(-)
2.324.377,19
850.000,00
(-)

(-)
850.000,00
371.771,32
(-)

(-)
371.771,32
5.000.000,00
(-)

(-)
5.112.344,79
10.777.900,00
(-)

(-)
10.803.621,51
22.566.281,61
47.871,79
24.910.521,24
22.621.628,59
47.871,79

24.910.521,24

PREVISIONI

2020

55.346,98
4.136.070,25
( 14.290,44)

(-)

3.542.325,00
(-)
(-)

—

372.872,91
(-)
(-)

5.000.000,00
(-)
(-)

10.777.900,00
(-)
(-)

23.829.168,16
14.290,44

23.884.515,14
14.290,44

PREVISIONI
2021

55.346,98

4.069.459,81

(-)

(-)

4.742.325,00

(-)

(-)

(-)

(-)

380.557,50

(-)

(-)

5.000.000,00

(-)

(-)

10.777.900,00

(-)

(-)

24.970.242,31

25.025.589,29
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