

# **BILANCIO DI PREVISIONE - ESERCIZI 2019-2020-2021**

## **Indice**

Bilancio spese - Riepilogo per titoli (*All 9 - Bilancio Spese Riep Titoli*)

**COMUNE DI SS. COSMA E DAMIANO**

**Bilancio di Previsione 2019 - Riepilogo generale Spese per titoli**

**Allegato n.9 - Bilancio di Previsione**

TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL 31/12/2018		PREVISIONI DEFINITIVE 2018	PREVISIONI 2019	PREVISIONI 2020	PREVISIONI 2021	
	<b>DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE (1)</b>			<b>55.346,98</b>	<b>55.346,98</b>	<b>55.346,98</b>	<b>55.346,98</b>	
Titolo 1	SPESE CORRENTI	1.579.959,14	prev. di competenza	5.274.060,48	4.286.353,29	4.136.070,25	4.069.459,81	
			<i>di cui gia' impegnato*</i>		( 47.871,79 )	( 14.290,44 )	( - )	
			<i>di cui fondo plur. vincolato</i>		( - )	( - )	( - )	
			prev. di cassa	5.017.323,16	5.448.406,43			
Titolo 2	SPESE IN CONTO CAPITALE	1.044.120,19	prev. di competenza	1.681.020,05	1.280.257,00	3.542.325,00	4.742.325,00	
			<i>di cui gia' impegnato*</i>		( - )	( - )	( - )	
			<i>di cui fondo plur. vincolato</i>		( - )	( - )	( - )	
			prev. di cassa	1.965.586,42	2.324.377,19			
Titolo 3	SPESE PER INCREMENTO ATTIVITA' FINANZIARIE		- prev. di competenza	850.000,00	850.000,00	-	-	
			<i>di cui gia' impegnato*</i>		( - )	( - )	( - )	
			<i>di cui fondo plur. vincolato</i>		( - )	( - )	( - )	
			prev. di cassa	350.000,00	850.000,00			
Titolo 4	RIMBORSO DI PRESTITI		- prev. di competenza	410.095,60	371.771,32	372.872,91	380.557,50	
			<i>di cui gia' impegnato*</i>		( - )	( - )	( - )	
			<i>di cui fondo plur. vincolato</i>		( - )	( - )	( - )	
			prev. di cassa	410.095,60	371.771,32			
Titolo 5	CHIUSURA ANTICIPAZIONI RICEVUTE DA ISTITUTO TESORIERE/CASSIERE	112.344,79	prev. di competenza	5.000.000,00	5.000.000,00	5.000.000,00	5.000.000,00	
			<i>di cui gia' impegnato*</i>		( - )	( - )	( - )	
			<i>di cui fondo plur. vincolato</i>		( - )	( - )	( - )	
			prev. di cassa	5.000.000,00	5.112.344,79			
Titolo 7	USCITE PER CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO	25.721,51	prev. di competenza	10.781.016,00	10.777.900,00	10.777.900,00	10.777.900,00	
			<i>di cui gia' impegnato*</i>		( - )	( - )	( - )	
			<i>di cui fondo plur. vincolato</i>		( - )	( - )	( - )	
			prev. di cassa	10.793.856,47	10.803.621,51			
<b>Totale TITOLI</b>		<b>2.762.145,63</b>	prev. di competenza	<b>23.996.192,13</b>	<b>22.566.281,61</b>	<b>23.829.168,16</b>	<b>24.970.242,31</b>	
			<i>di cui gia' impegnato*</i>		<b>47.871,79</b>	<b>14.290,44</b>	-	
			<i>di cui fondo plur. vincolato</i>		-	-	-	
			previsione di cassa	<b>23.536.861,65</b>	<b>24.910.521,24</b>			
<b>Totale GENERALE DELLE SPESE</b>		<b>2.762.145,63</b>	prev. di competenza	<b>24.051.539,11</b>	<b>22.621.628,59</b>	<b>23.884.515,14</b>	<b>25.025.589,29</b>	
			<i>di cui gia' impegnato*</i>		<b>47.871,79</b>	<b>14.290,44</b>	-	
			<i>di cui fondo plur. vincolato</i>		-	-	-	
			previsione di cassa	<b>23.536.861,65</b>	<b>24.910.521,24</b>			

\* Si tratta di somme, alla data di presentazione del bilancio, già impegnate negli esercizi precedenti sulla base delle autorizzazioni dei precedenti bilanci pluriennali.